
Communique: 2

Rank Nr. UCI-ID Last name First name Nat Team Laps beh. Finish
1 31 10078822988 FUGGER Heimo AUT RC ARBÖ KAC 0 1 40
2 25 10048923447 ZOBL Valentin AUT Radclub Walding 0 2 38
3 27 10136069257 NOGGLER Tobias AUT RC ARBÖ KAC 0 3 36
4 22 10117115760 STÖCKL Sebastian Laurenz AUT ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Y 0 4 34
5 30 10083823643 WROLICH Santiago AUT RC ARBÖ KAC 0 5 32
6 26 10078823695 ILLGOUTZ Moritz AUT RC ARBÖ KAC 0 6 30
7 33 10087643322 RETTEGI Mario AUT RLM Wien - Sektion LRV W 0 7 28
8 28 10093913865 SCHOBY Jonas AUT RC ARBÖ KAC 0 8 26
9 21 10117153752 FISCHER Tobias AUT ARBÖ RC Purgstall 0 9 24

10 35 10079633849 GORITSCHNIG David AUT RC ARBÖ KAC 0 10 22
11 29 10093045313 LECHNER Valentin AUT RC ARBÖ KAC 0 11 20
12 24 10082740172 ESTERL Matthias AUT Junior C. Team Graz 0 12 18
13 32 10106944807 SYSEL Tom Luca AUT RC Friesis BikeryJRT 0 13 16
14 23 10128193463 WURZINGER Leo AUT Junior C. Team Graz 0 14 14
15 34 10075353725 KRAUS Lucas AUT URC Bikerei/VLOW RacingT. 0 15 12

7. Oktober 2023 - Race distance: 5km (20 Laps)

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto
Veranstalter/organiser: ÖRV

MU17 Omnium

Ergebnis Scratch - result scratch



Communique:

Rank Nr. UCI-ID Last name First name Nat Lap Points Finish Points
1 31 10078822988 FUGGER Heimo AUT 11 20 13 31
2 25 10048923447 ZOBL Valentin AUT 2 0 1 2
3 34 10075353725 KRAUS Lucas AUT 1 0 2 1
4 26 10078823695 ILLGOUTZ Moritz AUT 1 0 12 1
5 30 10083823643 WROLICH Santiago AUT 0 0 3 0
6 35 10079633849 GORITSCHNIG David AUT 0 0 4 0
7 29 10093045313 LECHNER Valentin AUT 0 0 5 0
8 21 10117153752 FISCHER Tobias AUT 0 0 6 0
9 22 10117115760 STÖCKL Sebastian LaurenzAUT 0 0 7 0

10 24 10082740172 ESTERL Matthias AUT 0 0 8 0
11 28 10093913865 SCHOBY Jonas AUT 0 0 9 0
12 32 10106944807 SYSEL Tom Luca AUT 0 0 10 0
13 27 10136069257 NOGGLER Tobias AUT 0 0 11 0
14 33 10087643322 RETTEGI Mario AUT 0 -20 14 -20

DNS 23 10128193463 WURZINGER Leo AUT

7. Oktober 2023 - Race distance: 5km (20 Laps)

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto
Veranstalter/organiser: ÖRV

MU17 Omnium

Ergebnis Temporennen - result tempo race



Communique:

Rank Nr. UCI-ID Last Prename Nat Team
1 31 10078822988 FUGGER Heimo AUT RC ARBÖ KAC 40
2 25 10048923447 ZOBL Valentin AUT Radclub Walding 38
3 34 10075353725 KRAUS Lucas AUT URC Bikerei/VLOW RacingT. 36
4 35 10079633849 GORITSCHNIG David AUT RC ARBÖ KAC 34
5 26 10078823695 ILLGOUTZ Moritz AUT RC ARBÖ KAC 32
6 22 10117115760 STÖCKL Sebastian LaurenzAUT ASKÖ ARBÖ Waidhofen/Y 30
7 30 10083823643 WROLICH Santiago AUT RC ARBÖ KAC 28
8 24 10082740172 ESTERL Matthias AUT Junior C. Team Graz 26
9 29 10093045313 LECHNER Valentin AUT RC ARBÖ KAC 24

10 28 10093913865 SCHOBY Jonas AUT RC ARBÖ KAC 22
11 21 10117153752 FISCHER Tobias AUT ARBÖ RC Purgstall 20
12 32 10106944807 SYSEL Tom Luca AUT RC Friesis BikeryJRT 18
13 33 10087643322 RETTEGI Mario AUT RLM Wien - Sektion LRV W 16
14 27 10136069257 NOGGLER Tobias AUT RC ARBÖ KAC 14

DNS 23 10128193463 WURZINGER Leo AUT Junior C. Team Graz 0

7. Oktober 2023

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto
Veranstalter/organiser: ÖRV

MU17 Omnium

Ergebnis Ausscheidungsrennen - result elimination race



Communique:

Finish Total
Rank Nr. UCI-ID Last name First name Nat 1 2 3 4 5 6 Order -L +L Bal. Points

1 31 10078822988 FUGGER Heimo AUT 5 2 5 3 5 10 1 0 20 20 50
2 34 10075353725 KRAUS Lucas AUT 2 2 1 6 2 0 20 20 31
3 21 10117153752 FISCHER Tobias AUT 3 2 1 2 4 0 20 20 28
4 30 10083823643 WROLICH Santiago AUT 1 5 7 0 20 20 26
5 25 10048923447 ZOBL Valentin AUT 3 3 9 0 20 20 26
6 32 10106944807 SYSEL Tom Luca AUT 5 2 4 3 0 0 0 11
7 24 10082740172 ESTERL Matthias AUT 3 10 0 0 0 3
8 22 10117115760 STÖCKL Sebastian Laurenz AUT 1 12 0 0 0 1
9 28 10093913865 SCHOBY Jonas AUT 5 0 0 0 0

10 29 10093045313 LECHNER Valentin AUT 6 0 0 0 0
11 35 10079633849 GORITSCHNIG David AUT 8 0 0 0 0
12 27 10136069257 NOGGLER Tobias AUT 11 0 0 0 0
13 33 10087643322 RETTEGI Mario AUT 13 0 0 0 0

DNF 26 10078823695 ILLGOUTZ Moritz AUT 1 0 0 0 1
DNS 23 10128193463 WURZINGER Leo AUT 0 0 0 0

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto

Sprints Lap Points

Veranstalter/organiser: ÖRV

MU17 Omnium

Ergebnis Punkterennen - result points race
7. Oktober 2023 - Race distance: 15km (60 Laps)



Communique:

Finish Total

Rank Nr. UCI-ID Last name First name Nat Scratch Tempo Elim. 1 2 3 4 5 6 Order -L +L Bal. Points

1 31 10078822988 FUGGER Heimo AUT 40(1.) 40(1.) 40(1.) 5 2 5 3 5 10 1 0 20 20 170

2 25 10048923447 ZOBL Valentin AUT 38(2.) 38(2.) 38(2.) 3 3 9 0 20 20 140

3 30 10083823643 WROLICH Santiago AUT 32(5.) 32(5.) 28(7.) 1 5 7 0 20 20 118

4 34 10075353725 KRAUS Lucas AUT 12(15.) 36(3.) 36(3.) 2 2 1 6 2 0 20 20 115

5 21 10117153752 FISCHER Tobias AUT 24(9.) 26(8.) 20(11.) 3 2 1 2 4 0 20 20 98

6 22 10117115760 STÖCKL Sebastian LaurenzAUT 34(4.) 24(9.) 30(6.) 1 12 0 0 0 89

7 35 10079633849 GORITSCHNIG David AUT 22(10.) 30(6.) 34(4.) 8 0 0 0 86

8 29 10093045313 LECHNER Valentin AUT 20(11.) 28(7.) 24(9.) 6 0 0 0 72

9 24 10082740172 ESTERL Matthias AUT 18(12.) 22(10.) 26(8.) 3 10 0 0 0 69

10 28 10093913865 SCHOBY Jonas AUT 26(8.) 20(11.) 22(10.) 5 0 0 0 68

11 27 10136069257 NOGGLER Tobias AUT 36(3.) 16(13.) 14(14.) 11 0 0 0 66

12 32 10106944807 SYSEL Tom Luca AUT 16(13.) 18(12.) 18(12.) 5 2 4 3 0 0 0 63

13 33 10087643322 RETTEGI Mario AUT 28(7.) 14(14.) 16(13.) 13 0 0 0 58

DNF 26 10078823695 ILLGOUTZ Moritz AUT 30(6.) 34(4.) 32(5.) 1 0 0 0 56

DNS 23 10128193463 WURZINGER Leo AUT 14(14.) 0(0.) 0(0.) 0 0 0 14

Sprints Lap Points

ÖSTM/ÖM Bahn Novo Mesto
Veranstalter/organiser: ÖRV

MU17 Omnium

Result overall
7. Oktober 2023


